
 

           

Smlouva o dílo č. 1387 

  

 

I. 

Smluvní strany 

1.  Objednatel: Správa Národního parku Podyjí, Na Vyhlídce 5, 669 02 Znojmo, 

 zřízena Rozhodnutím MŽP č. 10/1991 ze dne 27.6.1991 

Zastoupen:  
IČ:  
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Ing. Tomášem Rothröcklem 
00837971 
CZ00837971 
KB Znojmo 
12831741/0100 

 

 

2.  Zhotovitel:  RAP, spol. s r.o., Na Jámě 19, 692 01 Mikulov,  

 zapsán v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 10349 

Zastoupen: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Vítězslavem Vrbkou 
47915901 
CZ47915901 
KB a.s.,  
73709651/0100 

 

II. 

Předmět smlouvy 

1. 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
3. 

Předmět smlouvy je spolufinancován z Programu podpory obcí ležících v regionech 
národních parků v rámci realizace projektu „Posezení v Národním parku Podyjí“, 
evidovaného pod číslem 08111562. 
 
Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy dodat objednateli venkovní 
mobiliář: provedení dub masiv – přesílený, vzduchosuchý 
Předmět: stůl masivní 2000 x 1000mm  6 ks 
Lavice masivní 2000 x 350 mm 44 ks                                            
 
Objednatel se současně zavazuje toto dílo v době určené ve smlouvě převzít. 
 

 

III. 

Provedení díla 

1. 
 
 
2. 
 
 
 
 

Dílo bude provedeno na základě objednatelem předané dokumentace, která byla 
odsouhlasena před podpisem této smlouvy (autor dokumentace: Jitka Vrbková). 
 
Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně a není při určení způsobu jeho 
provedení vázán pokyny objednatele. Dílo zhotovuje dle vzájemně odsouhlasených 
dokumentů (viz. Čl. III. odst. 1 této smlouvy). 



 

3. 
 
 
 
4. 
 
5. 
 
 
 
 
 
6. 
 
 
7. 
 
 
 

Zhotovitel zahájí práce na díle nejpozději do 15. 9. 2016. Dílo bude dodáváno 
postupně v šesti setech (1 stůl a 8 lavic) po dobu šesti týdnů. První set bude dodán 
do 23.9.2016.  
  
Zhotovitel dílo zhotoví do 31. 10. 2016. 
 
Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla nejméně 3 dny předem písemně. O 
předání bude sepsán zápis, ve kterém objednatel uvede případné závady, které na 
díle byly ke dni jeho převzetí. 
Pokud objednatel bezdůvodně odmítne dílo převzít, má se za to, že bylo převzato 
dnem, kdy mělo k převzetí dojít. Den převzetí je dnem zhotovení díla. 
 
Doba splnění a předání díla se prodlužuje o dobu, po kterou je objednatel v prodlení 
s placením záloh uvedených v čl. IV, odst. 5 smlouvy. 
 
Tímto nejsou dotčena jeho další oprávnění vyplývající z ustanovení čl. IV, odst. 8 
smlouvy. 

IV. 

Platební podmínky 

1. 
 
2. 
 
3. 
 
 

Cena za dílo je stanovena na základě rozpočtu a činí 278 000,- včetně DPH.  
 
Rozpočet se svým schválením stává nedílnou součástí této smlouvy. 
 
Dohodnou-li se smluvní strany po uzavření této smlouvy na rozšíření nebo omezení 
rozsahu díla, případně změně provedení díla, sjednají vždy příslušné důsledky na 
výši ceny dodatkem k této smlouvě. 
 

4. 
 
 
5. 
 
 
 
 
6. 
 
 
 
7. 
 
8. 

Nárok na zaplacení ceny díla vzniká zhotoviteli předáním díla objednateli dle čl. III 
této smlouvy. 
 
K vypořádání ceny díla je zhotovitel oprávněn požadovat od objednatele již po 
podpisu této smlouvy zálohu. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli na základě 
zhotovitelem vystavené zálohové faktury zálohu ve výši 13 900,- do 5 dní po 
podpisu smlouvy. 
 
Uhrazená záloha bude zúčtována v konečné faktuře zhotovitele, která bude odeslána 
objednateli nejpozději do 15 dnů ode dne předání díla. Faktura bude obsahovat 
název a číslo projektu. 
 
Tato faktura je splatná do 14 dnů ode dne jejího doručení. 
 
Pro případ prodlení objednatele s placením zálohy anebo faktury (čl. IV, odst. 5, 6, 
7) smlouvy, zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z 
nezaplacené zálohy nebo doúčtované ceny díla za každý den prodlení. 

  

 

 

 



 

V. 

Odpovědnostní nároky z vadného plnění 

 

1. 
 
2. 
 
 
 
3. 
 
 
4. 
 
 
 

Zhotovitel odpovídá za řádné provedení díla v souladu s projektovou dokumentací. 
 
Objednatel je povinen dokončené dílo prohlédnout nebo zařídit jeho prohlídku 
nejpozději v den předání díla zhotovitelem. Zjevné vady díla je objednatel povinen 
oznámit ihned při předání díla zhotovitelem a uvést je v předávacím protokole. 
 
Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na jakost provedeného díla po dobu 44 
měsíců ode dne předání díla. 
 
Odpovědnost zhotovitele za vady, na které se vztahuje záruka za jakost díla, 
nevzniká, jestliže tyto vady byly způsobeny vnějšími vlivy, tj. zejména vlivem 
objednatele, třetí osobou nebo nahodilou událostí. Pokud však vadu způsobil 
zhotovitel nebo ten, koho zhotovitel použil k plnění svých závazků, tak zhotovitel za 
vadu zodpovídá. 

 

VI. 

Sjednání smluvních pokut 

1. Podle ustanovení § 300 a násl. Obch. zákoníku se účastníci této smlouvy dohodli, 
vyjma již uvedeného v ust. čl. IV, odst. 8 na těchto dalších smluvních pokutách: 

 Při prodlení zhotovitele s ukončením díla má objednatel  vůči zhotoviteli nárok na 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení (maximálně však 
6% z ceny díla). 
 

VII. 

Závěrečné ustanovení 

1. 
 
 
 
2. 

Tato smlouva může být změněna nebo zrušena pouze písemným dodatkem, přičemž 
v takovém případě musí být dohodnuty důsledky změny nebo zrušení. Bez  dohody 
o těchto důsledcích je dodatek neplatný. 
 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží každá smluvní 
strana jeden. 

 

 

 

 

V Mikulově dne:     Ve Znojmě dne: 18. 8. 2016 

 

 

 

Zhotovitel:      Objednatel: 

 

 


